
                         
 

Delegados/as de clase 2023-2024 
 
 
 
 

Curso Delegado/a Correo electrónico Subdelegado/a Correo electrónico 

 
IN

FA
N

TI
L 

1º A Rosa María Coronel Montes Rosamaria.Coronel @alu.uclm.es Hugo Fernández Sánchez Hugo.Fdez2@alu.uclm.es 

1º B Damián Ramos Velazco Hectordamianonofre.Ramos@alu.uclm.es Alejandra Romero Fuentes Alejandra.Romero3@alu.uclm.es 
2º Alberto Velasco Chamorro Alberto.Velasco3@alu.uclm.es María González Cardador Maria.Gonzalez84@alu.uclm.es  

3º Paloma Jiménez Ortíz-Corrales Paloma.Jimenez4@alu.uclm.es Alba Ruiz Rojo Alba.Ruiz11@alu.uclm.es 

4º Ana Ruiz Domínguez Ana.Ruiz24@alu.uclm.es Piedad Rodado de la Vega Piedad.Rodado@alu.uclm.es 

 
PR
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AR

IA
 

1º A Anastasia Cuesta Pastor Anastasia.Cuesta@alu.uclm.es  Rubén Callejas Serrano Ruben.Callejas@|alu.uclm.es 

1º B Iuliana Ganescu Iuliana.Ganescu@alu.uclm.es Juan Carlos González Millán JuanCarlos.Gonzalez14@alu.uclm.es 

1º C Antonio Romero Ruiz Antonio.Romero14@alu.uclm.es José Carlos Serrano Pacheco JoseCarlos.Serrano1@alu.uclm.es 

2º A Ainhoa Sánchez Ruiz Ainhoa.Sanchez4@alu.uclm.es Lucía Peña Ramírez Lucia.Pena2@alu.uclm.es 

2º B Piedad María Fernández Poveda Piedadmaria.Fdez@alu.uclm.es  Irene Herrera Díaz de los Bernardos Irene.Herrera3@alu.uclm.es  

2º C Jorge Moreno Escámez Jorge.Moreno10@alu.uclm.es Juan José Muñoz-Torrero Moreno  JuanJose.Munoz2@alu.uclm.es 

2º D Alonso Sánchez Arriaga Alonso.Sanchez4@alu.uclm.es  Paloma Muñiz Medina  Paloma.Muniz@alu.uclm.es 

3º A José Cuesta Chinchón  Jose.Cuesa1@alu.uclm.es Sandra Patricia Craciun Sandra.Craciun2@alu.uclm.es 

3º B Gema María Fernández Morales Gemamaria.Fdez@alu.uclm.es Ángela Gallego Fernández Angela.Gallego@alu.uclm.es 

3º C Iluminada Navarro Bas Iluminada.Navarro@alu.uclm.es Nour Tourabi Chouhaidi NourElhouda.Tourabi@alu.uclm.es  

3º D Adriana Pérez Marín Adriana.Perez5@alu.uclm.es Sergio Parra Romero   Sergio.Parra2@alu.uclm.es 

4º A Andrea Aguilar ruiz Andrea.Aguilar2@alu.uclm.es  María de la Sierra Bórnez Megías Msierra.Bornez@alu.uclm.es 

4º B Natalia Hidalgo Sánchez Natalia.Hidalgo3@alu.uclm.es Sergio Herrera Balmaseda  Sergio.Herrera3@alu.uclm.es 

4º C Pau Meliá Martínez Pau.Melia@alu.uclm.es Carlos Nieto Martín Carlos.Nieto4@alu.uclm.es 

4º D Mónica Rivero Gómez Monica.Rivero@alu.uclm.es Paula Romero Eugercio Paula.romero10@alu.uclm.es  
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E 
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1º Abril Fernández Valero Abril.Fdez@alu.uclm.es Elena Alhambra Lara Elena.Alhambra1@alu.uclm.es 

2º Estrella Cabellos Cortés Estrella.Cabellos@alu.uclm.es Esther Fdez-Menchero Jiménez Esther.Fdez3@alu.uclm.es 
3º Verónica Parreño Moreno Veronica.Parreno@alu.uclm.es Ángela Díaz-Salazar Pérez Angela.Diaz5@alu.uclm.es 

4º Victoria Emma García Mellado VictoriaEmma.Garcia@alu.uclm.es Mireia Rojas Justo  Mireia.Rojas@alu.uclm.es 
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